



مجارها اسپر
طوفان ژرمن ها

آینده آلمان درخشان است



هروی: چهارمین طلای کومیته
تیمی جهان را می‌خواهیم

قهرمانی آسیا عادت ما شده است



رده چهاردهم برای فرزندان ایران
در پایان بازی‌های پارالمپیک

طلای آخر به نام امین زاده



پایان خوش پارالمپیک
برای کاروان ایران

شاهکار غریب شاهی



خبر خوب وزیر ورزش
برای فوتبال ایران

بازسازی ورزشگاه‌ها با استانداردهای فیفا

فوتبال ایران از لحاظ فرهنگی آماده حضور ستاره‌ها شده است؟

سیزن ۲ «رونالدو در تهران»

ایراد بزرگ تنها ورزشگاه استاندارد تهران
شهر قدس نمی‌تواند میزبان بزرگان باشد



مدافع پرحاشیه سپاهان دوباره خیرساز شد
جلسات بی‌نتیجه با گزینه مازاد باشگاه

ماجراجویی جدید دانشگر در نصف جهان

ابهام بزرگ در جدایی اجباری اسدیگی

روزهای سخت در انتظار اسکوچیچ و شاگردان تراکتور؛ ۶ مسابقه در ۲۴ روز

پیشنهاد عجیب خودی‌های استقلال به مهرداد محمدی
نزدیک‌ترین مربی به نکونام کنار رفت

به پرسپولیس برو و انتقام بگیر

فسخ قرارداد رجبی بازگشت سلیمی به لیست

احتمال حضور دوباره کنعانی زادگان جهانبخش و عزت‌اللهی در ترکیب تیم ملی

بازگشت به تنظیمات کارخانه

در صورت پیروزی تیم ملی برابر امارات
یوزها روی پله نوزدهم جهان

دردسر هواداران تیم ملی برای خرید بلیت
اماراتی‌ها اجازه خرید بلیت به طرفداران ایرانی نمی‌دهند

مربیان خارجی ما را خیلی اذیت کردند
کفاشیان: دیر بجنیم سقوط می‌کنیم



خبر

خبر خوب وزیر ورزش برای فوتبال ایران

بازسازی ورزشگاه‌ها با استانداردهای فیفا

دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان عصر دیروز در تماس با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ضمن پیگیری آخرین وضعیت وی پس از عمل جراحی صورت گرفته، تأکید کرد وزارت ورزش و جوانان در کنار فدراسیون فوتبال و ستاد ذریعت برای رفع باقیمانده مشکلات مربوط به ورزشگاه‌های کشور حضور فعال خواهد داشت.

بر این اساس، ستاد مربوطه در هفته‌های آتی با همراهی کامل وزارت ورزش و جوانان برای ارتقای هر چه بیشتر ورزشگاه‌های کشور وفق استانداردهای بالادستی در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا تلاش خواهد کرد.

ارسالان-ملوان منتفی شد

امیر ارسالان مطهری مهاجم سابق باشگاه استقلال در چند روز گذشته مذاکراتی برای حضور در تیم ذوب‌آهن داشت که به نتیجه نرسید و در نهایت ملوان را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد و با این تیم وارد مذاکره شد. اما مهاجم سابق استقلال پس از مذاکره با باشگاه ملوان با این تیم به توافق نرسید و حضورش در جام شاگردان مازیار زارع منتفی شد.

مطهری با استقلال قهرمانی و نایب قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد اما این روزها حال و هوای عجیبی دارد و تیم‌های لیگ برتری خواهان جذب او نیستند. مطهری سال‌ها در استقلال حضور داشت که با زدهی او بسیار آسانک بود و به همین دلیل هم آکسون بدون تیم مانده است.

بنتو به دنبال دومین حضور امارات در جام جهانی

برتری سه بریک امارات مقابل قطر باعث شد هواداران اماراتی رویای دومین حضور در جام جهانی فوتبال را در سر ببروراند و اگر به این هدف برسند، پاتولو بنتو سرمربی پرتغالی تیم، یک هت‌تریک منحصربه‌فرد را تکمیل خواهد کرد.

بنتو پس از رساندن کشورش، پرتغال به جام جهانی ۲۰۱۴، کره را به یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ سوق داد و در ادامه هت‌تریک تیم ملی فوتبال امارات را عهده‌دار شد و امیدوار است بتواند این تیم را به جام جهانی ۲۰۲۶ برساند.

امارات بعد از پیروزی برابر قطر، قهرمان آسیا، در دومین دیدارشان در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم سه‌شنبه به مصاف تیم ملی فوتبال ایران برود. دو تیم در جام ملت‌های آسیا نیز در یک گروه قرار گرفتند که ایران با گل‌های مهدی طارمی دو بر یک به پیروزی رسید. بازی سه‌شنبه با امارات بسیار حساس و مهم است و برنده این بازی شانس خود را برای صعود به جام جهانی فوتبال بسدت افزایش خواهد داد.



فوق سنگین را باز هم به ایران برگرداند. با این مدال طلای امین‌زاده، پاراونه‌برداری در این دوره عملکردی که می‌تواند در قیاس با دوره قبل بازی‌ها قابل نقد باشد.

به این ترتیب پرورنده کاروان فرزندان ایران هم مدال طلای امین‌زاده، پاراونه‌برداری در این دوره عملکردی که می‌تواند در قیاس با دوره قبل بازی‌ها قابل نقد باشد.

میزبانی از قطر هم در آزادی ممکن نیست

با توجه به وضعیت کنونی ورزشگاه آزادی و ادامه پروژه بازسازی، میزبانی از تیم ملی فوتبال قطر در مسابقات انتخابی جام جهانی که در مهر ماه برگزار خواهد شد نیز ممکن نخواهد بود.

به این ترتیب تیم ملی باید دور میزبانی در تهران را حالا حالاها خط بکنند و در دیگر شهرهای ایران به میزبانی از رقبای خود بپردازند.

اخیراً فیلمی از وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی در رسانه‌ها منتشر شده که نشان می‌دهد عمق کارهای تنبیسار شده در این ورزشگاه بسیار زیاد است و تیم ملی نمی‌تواند به این زودی‌ها به میزبانی از همگروه‌های خود در ورزشگاه آزادی خوشبین باشد.

پاداش ۶۰۰ میلیون تومانی به بیت سیاح

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از اهدای پاداش مدال طلای درنظر گرفته شده این اداره کل برای ورزشکاران پارالمپیک به صادق بیت‌سیاح خبر داد. حمید پتی تمیم در این باره گفت: «پیش از این در جلسه شورای ورزش استان خوزستان مصوب کرده بودیم که مبلغ ۶۰۰، ۴۰۰، ۲۰۰ میلیون تومان به ترتیب به مدال آوران طلا، نقره و برنز به ورزشکاران المپیک و پارالمپیک اهدا کنیم. ضمن اینکه مقرر شد ۲۰۰ متر زمین مسکونی و ۵ هکتار زمین از محل طرح کاشت چوب به مدال آوران تقدیم شود. با توجه به پس گرفتن مدال طلای بیت‌سیاح علی‌رغم رکوردشکنی استقلال که مشغول ریزنی برای حل مشکل سقف و موانع موجود بر سر راه عقد قرارداد جدید این بازیکن با باشگاه استقلال بودند، با وی تماس گرفته و او را برای انجام مذاکرات

رده چهاردهم برای فرزندان ایران در پایان بازی‌های پارالمپیک طلای آخر به نام امین زاده

نماینده داشت اما صاحب دو مدال طلا در پاراونه‌برداری شد تا پایان خوشی را در این دوره از بازی‌ها داشته باشد.

بعد از اینکه روز یکشنبه ابتدا علی اکبر غریب‌شاهی در وزن ۰-۷ کیلوگرم به مدال طلا رسید، در ادامه نوبت به احمد امین‌زاده در ۱۰-۷ کیلو رسید تا در غیاب وزنه‌بردار چینی که دوره قبل به مدال طلا رسیده بود، مدال طلای این دسته را به دست بیاورد و آخرین طلای کاروان را به نام خودش ضرب کند. امین‌زاده در حرکت اول خود وزنه ۲۵۲ کیلوگرم را مهار کرد و با همین وزنه هم مدال طلای خود را قطعی کرد. او در حرکت دوم وزنه ۲۵۸ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت سوم هم ۲۶۳ کیلوگرم را مهار کرد تا با سه حرکت صحیح مدال طلای دسته

خسروی وفا عضو هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا شد

چهل و چهارمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا به میزبانی هند برگزار شد. راجا راندر سینگ از هند که سرپرست شورای المپیک آسیا بود به عنوان تنها نامزد ریاست با آرای قاطع انتخاب شد. محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک ایران به همراه فرید فتحیان، مدیر امور بین‌الملل کمیته ملی المپیک در این مجمع شرکت کردند. همچنین در این مجمع، انتخابات نواب رئیس و پنج عضو هیأت اجرایی از پنج زون آسیا بر اساس اساسنامه جدید و چهارمین مجمع عمومی و انتخاباتی شورای المپیک آسیا به عنوان رئیس کمیته پاراآسیا OCA منصوب شد. طبق اعلام کمیته ملی المپیک، خسروی وفا با این ریاست به عنوان عضو اصلی هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا با حق رأی حضور خواهد داشت.

پیشنهاد عجیب خودی‌های استقلال به مهرداد محمدی به پرسپولیس برو و انتقام بگیر

ماجراجویی مهرداد محمدی با استقلال یکی از جنجال‌های پرسروصدا در اردوگاه آبی پوشان طی ده روز اخیر بود، موضوعی که با واکنش تند هواداران و منتقدان روبه‌رو شد؛ اما با وجود شایعات فراوان در خصوص سرنوازش این بازیکن و گمانه‌زنی‌های صورت گرفته در خصوص مقصد بعدی این بازیکن، مهرداد محمدی با امضای قراردادی جدید در استقلال ماندنی شد تا خیال هواداران از بابت ادامه حضور او در ترکیب آبی‌های پایتخت جمع شود. خبرگزاری قدس آنلاین مدعی شده برخی اخبار پشت پرده حکایت از این دارد

سرمقاله

فرخ حسابی
روزنامه نگار

نیاز تیم ملی به حمایت و انتظارات منطقی

تیم ملی فوتبال ایران باید سه‌شنبه به مصاف امارات برود تا گامی دیگر در جهت رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ بردارد. بعد از انتقاداتی که با وجود برد مقابل قرقیزستان از تیم ملی شد، به نظر می‌رسد که بازیکنان تیم تحت فشار افکار عمومی قرار گرفته‌اند. مصاحبه مهدی طارمی بعد از بازی نشان از آن داشت که از توهین عده‌ای از تماشاگران به بازیکنان تیم ملی و به کار بردن یک لفظ نامناسب علیه آنها شاک می‌بود و این حرف را به نمایندگی از کل تیم می‌زد.

هرچند فیلم‌هایی که در یکی دو روز اخیر از سکوهای فولادشهر اصفهان منتشر شده نشان می‌دهد آن شعار و لفظ نامناسب به بازیکنان تیم ملی گفته نشده و مخاطب آن، چند لیدری بوده‌اند که رفتار زننده‌ای با برخی تماشاگران داشتند، تماشاگرانی که البته علیه سرمربی تیم ملی شعار می‌دادند و خواستار رها کردن تیم ملی از سوی او بودند. تیم ملی در هر مقطعی که بازیکنانش دور هم جمع می‌شوند تا بازی‌های بین‌المللی را برگزار کنند پیش از هر چیز به تمرکز و آرامش نیاز دارد. این آرامش البته به معنی انتقاد نکردن نیست و بازیکنان تیم نیز باید بپذیرند که عملکرد آنها بسدت زیر ذره‌بین قرار دارد و با حساسیت رصد می‌شود.

آنچه که در شرایط فعلی دیده می‌شود نوعی ناراضی‌تاری از کادر فنی تیم ملی در فضای عمومی است که در هر بازی بیشتر نمایان می‌شود. چیزی که آمار نشان می‌دهد این است که تیم ملی زیر نظر امیر قلعه‌نویی به هیچ وجه بد کار نکرده و با اینکه با این‌ها فاصله دارد اما همچنان روند مثبت و خوبی را از خود نشان داده است. شکست قطر مقابل امارات، تساوی عربستان مقابل اندونزی، باخت استرالیا در خانه به بحرین و تساوی خانگی کره جنوبی مقابل فلسطین همگی نتایجی به مراتب بدتر از برد یک-صفر ایران مقابل قرقیزستان به حساب می‌آیند. اما به نظر می‌رسد جوی که علیه مربی ایرانی و در حمایت از مربی خارجی سال‌ها در فوتبال ایران راه افتاده، همچنان ادامه دارد و انتظار بردهای پرگل مقابل هر حریفی نیز وجود دارد. این چیزی واقعیت انکارنشده‌ای است که فوتبال آسیا پیشرفت کلی کرده و تیم‌های درجه دو، با برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری مناسب در حال رساندن خود به قدرتهای برتر قاره هستند و دست کم در تک بازی‌ها - و نه در همه مسابقات - می‌توانند یقه حریفان بزرگ خود را بگیرند.

حمایت از تیم ملی و داشتن توقع منطقی از این تیم می‌تواند به بهبود نتایج کمک کند، البته به شرطی که کادر فنی نیز در دعوت بازیکنان و استفاده از آنها روندی منطقی را در پیش بگیرد.